
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

V tomto kole pouze vedoucí tým soutěže dokázal vyhrát na 
venkovních drahách. CHJK Jihlava si veze oba body z Nových 
Hradů za vítězství 3:5. Třebíč B doma nadělila „kanára“ Jiskře Nová 
Bystřice. Totéž se povedlo Sokolu Soběnov, když nadělil doma 
„kanára“ Slavoji Český Krumlov. Lokomotiva České Budějovice i 
Spartak Pelhřimov doma vyhráli shodně 6:2, když Lokomotiva 
porazila Sokol Chotoviny a Spartak Sokol Slavonice. Lokomotiva 
Tábor C po velkém boji doma porazila TJ Blatnou, domácí už vedli 
3:0, ale Blatná v druhé půli zápasu mocně finišovala, na body to však 
již nestačilo. Nové Město taktéž po velkém boji porazilo na svých 

drahách Centropen Dačice D 5:3. Utkání však mělo opačný průběh než utkání v Táboře, hosté již vedli 0:3 a ve 
druhé půli mocně finišovali domácí. Tentokrát byl však finiš úspěšný, a to hlavně s přispěním domácího 
Michala Miky, který v posledním duelu porazil 491 kuželek, což byl druhý nejlepší výkon jednotlivce tohoto 
kola.  

Nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola podal hráč Lokomotivy České Budějovice Martin Voltr na 
domácích drahách, když porazil 492 kuželek. Nejlepší výkon družstva tohoto kola dosáhlo družstvo TJ Třebíč 
B na svých drahách, když porazilo 2666 kuželek. 

 

Dotaz Sokolu Chotoviny: 

Dotaz na soupeře, kteří ještě v podzimní části hrají u nás v Chotovinách, zda je možné tyto utkání sehrát na 
jejich hřištích a na jaře naopak z důvodu celkové rekonstrukce šaten a sociálního zařízení naší kuželny. 
Samozřejmě budu osobně všechny kontaktovat na domluvení hracích termínů. 
Jedná se o KK Lokomotiva Tábor C, TJ Třebíč B, TJ Spartak Pelhřimov, TJ Centropen Dačice, SKK 
Slavoj Č. Krumlov. 

 
Děkuji a s pozdravem Jirka Svačina 

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2586-2407 (6:6) 02.10. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Blatná 5:3 2600-2569 (6:6) 02.10. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ CHJK Jihlava 3:5 2515-2558 (6:6) 02.10. 

TJ Třebíč B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 8:0 2666-2488 (10,5:1,5) 02.10. 

TJ Sokol Soběnov -  SKK Slavoj Český Krumlov 8:0 2532-2434 (9:3) 02.10. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2656-2605 (10:2) 02.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2623-2580 (7:5) 03.10. 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2586 6:2 2407 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 VOLTR Martin 492 2:0 402 CHOBOTSKÝ Jan 
 SÝKORA Jan 427 2:0 333 ZEMAN Miroslav 
 ŠTROUF Jiří 440 1:1 421 VACKO Miroslav 
 VONDRUŠ Bedřich 388 0:2 410 KYTÍR Josef 
 VLÁŠEK Karel 428 0:2 432 HRSTKA Libor 
 POLÁNSKÝ Tomáš 411 1:1 409 SVAČINA Jiří 

Zápas budějovické Lokomotivy a Sokolem Chotoviny zásadně ovlivnila již první čtveřice hráčů. V ní totiž 
domácí získali rozhodující náskok pro vítězství o 184 dřev !!! Domácí Martin Voltr vytvořil rekord drah 
perfektním výkonem 492 a překonal tak sám sebe, porazil Honzu Chobotského o 90 dřev, výkon Honzy 402.V 
druhé dvojici Honza Sýkora jistým výkonem 427 porazil o téměř 100 dřev Miroslava Zemana, kterému se 
nedařilo vůbec nic v zápase a protrápil se k výkonu 333 poražných kuželek. Druhá dvojice již byla vyrovnaná 
na body i rozdíl skore. Za domácí Jirka Šrouf drží formu a pěkným náhozem 440 porazil Miroslava Vacka, 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  44  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

který dal 421. V druhé dvojici domácí Beďa Vondruš totálně zazdil dorážku a díky tomu pustil bod hostujícímu 
Josefu Kytírovi, který dal 410. Po druhé dvojce byl stav tedy 3:1 a + 181 pro domácí Loko. Třetí dvojice se tak 
dohrávala v klidu. Domácí Karel Vlášek prohrál pouze o 4 dřeva s hostujícím Liborem Hrstkem, ten byl 
nejlepším hráčem hostů na 432 poražených kuželek. V souboji posledních Tomáše Polánského a hostujícího 
Jirky Svačiny nebylo moc zajímavých momentů, domácí Tom Polánský vyhrál o 2 dřeva na 411, celkově tedy 
6:2 pro domácí.  Poměr sražených kuželek 2586: 2407. Nováček soutěže tedy drží domácí neporazitelnost a 
zvyšuje svůj celkový průměr. 
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 0:00 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2600 5:3 2569 TJ Blatná 

   (6:6) 

 PETRŮ Pavel 475 2:0 434 LIS Luboš 
 FRÖHLICH Jiří 457 2:0 401 ROZHOŇ Tomáš 
 PRAVDÍK Josef 443 2:0 417 KÖRIŠ Dobromil 
 KAŠPAR František 422 0:2 455 VAŇTA Jiří 
 ZOUN Jaroslav (*) 368 0:2 401 ROZHOŇ Miloš 
 POUZNAR Marcel 435 0:2 461 CÍGL Evžen 
 
střídání: od 41. hodu: ZOUN Jaroslav + MAREŠ Radim 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2515 3:5 2558 TJ CHJK Jihlava 

   (6:6) 

 BEDRI Milan 430 2:0 410 MATĚJKA Jaroslav 
 BALABÁN Jaroslav 408 1:1 410 NOVÁK Libor 
 REHÁK Štěpán 418 0:2 468 DOLEŽAL Roman 
 KŘÍŽ Ladislav 415 1:1 440 CHÁB Jiří 
 SILMBROD Jan 419 1:1 410 CHÁB Jiří 
 CIGÁNEK Jiří 425 1:1 420 BEZDĚK Stanislav 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Třebíč B 2666 8:0 2488 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (10,5:1,5) 

 DOBEŠ Jaroslav 420 2:0 408 GARHÖFER Milan 
 UHLÍŘ Karel 442 1:1 431 VRECKO Martin 
 KASÁČEK Radek 456 1,5:0,5 422 HRBEK Zdeněk 
 KANTOR Vladimír 453 2:0 411 ŠTĚRBA Jaroslav 
 BARTOŠ Josef 437 2:0 386 FILAKOVSKÝ Martin 
 LENZ Milan 458 2:0 430 BAUDYŠ Jan 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Sokol Soběnov 2532 8:0 2434 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (9:3) 

 FERENČÍK Josef 427 1:1 426 WEIS Robert 
 PROMMER Jaroslav 446 2:0 406 KLÍMA Lubomír 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 396 2:0 383 MATOUŠEK Jiří 
 ŠEDIVÝ Milan 404 1:1 390 DUŠEK Libor 
 ZEMAN Pavel 429 2:0 400 MAČUDA Pavel 
 ŠEDIVÝ Josef 430 1:1 429 ŠLOUF Radek 

Domácím se podařilo nadělit soupeři letos prvního "kanára", i když se nerodil snadno. Robert Weis 
zpočátku utíkal Pepovi Ferenčíkovi a až závěrečný hod rozhodl o vítězství Pepy o jednu kuželku. Všechny 
dvojice, mimo duelu Járy Prommera s Lubošem Klímou byly naprosto vyrovnané a o vítězi rozhodoval vždy až 
lepší závěr domácích. Soběnov opět zahrál solidní dorážku, ale s plnými se doma pravidelně trápí, i když 
soupeř nyní zahrál plné také špatně. 

 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2656 6:2 2605 TJ Sokol Slavonice 

   (10:2) 

 NENTVICH Bohumil 460 2:0 423 DOLEŽAL Zdeněk 
 PECHA Karel 461 2:0 417 ŘÍHA Jan 
 FUČÍK Josef 448 2:0 441 KARPÍŠEK Milan 
 BÍNA Petr 414 1:1 440 BLAŽEK Pavel 
 NOVOTNÝ Václav 452 2:0 436 SVOBODA Jiří 
 BENDA Jaroslav 421 1:1 448 BOROVSKÝ Rudolf 

Hosté to na stejném hracím materiálu umějí, což předvedli atakem hranice 2700 kuželek minulý týden. Loni 
v Pelhřimově hladce vyhráli, takže se dal předpokládat podobný průběh. První dva borci hostující sestavy mají 
v Pelhřimově rodiny a jejich přítomnost v hledišti a přemotivovanost sehrály jistě důležitou roli. Domácí 
otvírací sestava naopak zahrála své nejlepší výkony, proto byl neobvyklý stav 2:0 a 81 kuželek plus pro 
domácí. Bohouš Nentvich 160+69 = 229 a 163+68 = 231 vers. Zdeněk Doležal  154+63 = 217 a 144+62 = 206. 
Karel Pecha 154+71 = 225 a 143+93 = 236 proti Honzovi Řihovi 145+58 = 203 a 151+63 = 214. Pepa Fučík je 
domácí stálicí, ale hostující mladík Milan Karpíšek mile překvapil a zle ho proháněl. Zápis startu 158+79 = 237 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

a 152+59 = 211 vers 157+78 = 235 a 134+72 = 206 oboustranně kvalitní vyrovnané utkání a důležitý třetí bod 
pro domácí. Petr Bína 139+61 = 200 a 144+70 = 217 proti Pavlovi Blažkovi 165+79 = 244 a 142+54 = 196. 
první část vypadala hrozivě, ale manko se podařilo po změně drah zmírnit. Stav 3:1 a rozdíl stále solidních 62 
dřev. Vašek Novotný160+77 = 237 a 152+63 = 215 proti Jirkovi Svobodovi 137+87 = 224 a 143+69 = 212. 
Druhé nejlepší plné utkání rozhodly i přes závěrečnou nervozitu obou aktérů (i když oba pouze po dvou fíkách) 
o čtvrtém bodu domácích a potvrzení celkové výhry. Jarda Benda 158+60 = 218 a 131+72 = 203 proti Rudovi 
Borovskému 146+71 = 217 a 153+78 = 231. Jarda díky výtečným plným uhrál těsnou výhodu po první dráze, 
ale Ruda výborným výkonem v druhé části jasně bodoval. Domácí se tedy opět zlepšili, rezervy jsou však 
patrné. Jak poznamenal Petr Bína při následném závěrečném hodnocení, že když se nedaří, tak kloužou koule, 
boty nebo něco bolí každého... Závěrečná statistika : plné 1814:1771, dorážka 842:834 a oboustranně hodně 
chyb 24:29.        Hodu zdar Vašek Novotný 
 
rozhodčí: BÍNA Václav 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2623 5:3 2580 TJ Centropen Dačice D 

   (7:5) 

 KUBĚNA František 430 0:2 461 VOJTÍŠEK Petr 
 HLISNIKOVSKÝ Karel 408 0:2 424 MATOUŠ Jiří 
 LOUČKA Jiří 422 1:1 426 HACK Miroslav 
 ŠKODA Pavel 429 2:0 414 BÁRTA Josef 
 KUBĚNOVÁ Libuše 443 2:0 413 POSPÍCHAL Zdeněk 
 MIKO Michal 491 2:0 442 KŘÍŽEK Miloš 

V tomto kalendářním roce nastupujeme proti Dačicím již podruhé. Na jaře jsme zvítězili 5:3 o pouhých 6 
kolků. Podaří se nám výkon zopakovat? Franta Kuběna začal s Petrem Vojtíškem mizerně, asi se zalekl jeho 
výkonu z minulého kola. Dorážka už byla lepší, ale po dráze ztrácí 18 kolků. Druhé plné vyhrává, dorážka bez 
chyby, ale slabá. Ztráta dalších 13 dřev. Prohráváme 0:1 a hosté mají k dobru 31 kolků. Za nemocného Topču 
nastupuje Karel Hlisnikovský. V plných Jirku Matouše přehrává o 11, dorážka, i když bez chyby, nevychází a 
celkově ztrácí další kříž. Na druhé dráze Jirka přidává 7 kolků. Stav 0:2 a jsme v mínusu o 47 kuželek. Jirka 
Loučka plné prohrává o devítku, dorážku má s Háčkem stejnou. Další dílčí bod pryč. V plných se Jirkovi 
podaří stáhnout jediný kolek, dorážkou další čtyři, což nestačí. Prohrává celkově o 4 kolky, ale získává náš 
první dílčí bod za dráhu. Hrozivý stav 0:3 a ztrácíme 51 kolků. Pavel Škoda plné o 6 prohrává. Díky bezchybné 
dorážce je na dráze o 11 dřev lepší. Pepa Bárta druhé plné hraje výborně a získává 20 kolků. Dorážku mu 
naopak nevychází, Pavel hraje znovu bez chyby a nakonec dráhu o 4 kolky vyhrává. Nebude to kanár, 
snižujeme na 1:3, prohráváme o 36 kolků. Zdeněk Pospíchal mi slibuje odvetu, minule jsem o kolek zvítězila. 
Kéž by mi to vyšlo i dnes! První dráhu se mi podaří o kříž vyhrát, na dvojce si v plných náskok o 4 kolky 
zvyšuji. Vychází mi i dorážka. Upravuji na 2:3, rozdíl 6 kolků pro soupeře. Otočíme zápas ve svůj prospěch? K 
vítězství stačí výhra o 7 kolků. Míša Miko však v plných ztrácí na dobře hrajícího Miloše Křížka 16 kuželek. V 
dorážce se na Míšu štěstí přilepilo – vynikajících 115 dorážky, celkově 256 a náskok 3 křížů. Přidává 160 do 
plných a nálada našich soupeřů klesá. Když poráží Miloše i v dorážce, máme tu remízu 3:3. Míša nejlepším 
výkonem utkání – 491 strhává vítězství na naši stranu, neboť máme k dobru 43 kolků. Vyhráváme 5:3.  
 
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠLOUF Radek (Č.Krumlov, 10221) 

2. start: SILMBROD Jan (Sok. N.Hrady, 01536), KARPÍŠEK Milan (Slavonice, 13720) 

1. start: BÁRTA Josef (Dačice, 18099), HLISNIKOVSKÝ Karel (N. Město, 17601) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

Zápasy příštího kola 

5 .kolo 
09.10.09 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Soběnov 
09.10.09 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Lokomotiva České Budějovice 
09.10.09 pá 19:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Nové Město na Moravě 
10.10.09 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Třebíč B 
10.10.09 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Spartak Pelhřimov 
10.10.09 so 10:00 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Blatná 
10.10.09 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - KK Lokomotiva Tábor C 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  4 4 0 0 23,0:9,0 31,5:16,5 2568 8 
 2. (4) TJ Spartak Pelhřimov  4 3 0 1 22,0:10,0 26,5:21,5 2640 6 
 3. (7) TJ Třebíč B 4 3 0 1 18,0:14,0 27,5:20,5 2599 6 
 4. (6) TJ Nové Město na Moravě  4 3 0 1 16,0:16,0 24,5:23,5 2571 6 
 5. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  4 3 0 1 16,0:16,0 22,0:26,0 2587 6 
 6. (10) TJ Sokol Soběnov  4 2 0 2 19,0:13,0 27,5:20,5 2601 4 
 7. (9) TJ Lokomotiva Č. Budějovice  4 2 0 2 17,0:15,0 26,5:21,5 2551 4 
 8. (3) SKK Slavoj Český Krumlov  4 2 0 2 16,0:16,0 27,0:21,0 2493 4 
 9. (5) TJ Sokol Slavonice  4 2 0 2 16,0:16,0 21,0:27,0 2599 4 
 10. (8) TJ Sokol Nové Hrady  4 1 0 3 15,0:17,0 23,0:25,0 2548 2 
 11. (11) TJ Blatná  4 1 0 3 13,0:19,0 23,0:25,0 2527 2 
 12. (12) TJ Centropen Dačice D 4 1 0 3 13,0:19,0 21,5:26,5 2587 2 
 13. (14) KK Lokomotiva Tábor C 4 1 0 3 10,0:22,0 14,5:33,5 2520 2 
 14. (13) TJ Sokol Chotoviny  4 0 0 4 10,0:22,0 20,0:28,0 2502 0 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 3 
 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice 466,5 3 / 3 
 3. PROMMER Jaroslav Soběnov 465,0 3 / 3 
 4. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 462,5 2 / 2 
 5. UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 3 
 6. MIKO Michal N. Město 454,0 2 / 2 
 7. KANTOR Vladimír Třebíč 453,3 3 / 3 
 8. FUČÍK Josef Pelhřimov 449,7 2 / 2 
 9. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 447,5 2 / 3 
 10. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 446,2 3 / 3 
 11. KUBĚNA František N. Město 445,3 2 / 2 
 12. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 444,0 2 / 3 
 13. HRSTKA Libor Chotoviny 444,0 3 / 3 
 14. TOPINKA Zdeněk N. Město 444,0 2 / 2 
 15. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 442,5 2 / 2 
 16. VAŇTA Jiří Blatná 441,7 3 / 4 
 17. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 441,3 2 / 3 
 18. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 440,5 2 / 3 
 19. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 439,8 3 / 3 
 20. FERENČÍK Josef Soběnov 439,8 3 / 3 
 21. KARPÍŠEK Milan Slavonice 439,5 2 / 3 
 22. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 437,7 3 / 3 
 23. SVOBODA Jiří Slavonice 436,5 3 / 3 
 24. BARTOŠ Josef Třebíč 435,3 3 / 3 
 25. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 434,5 3 / 3 
 26. ŘÍHA Jan Slavonice 434,5 3 / 3 
 27. BLAŽEK Pavel Slavonice 433,8 3 / 3 
 28. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 433,2 3 / 3 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 29. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 432,7 3 / 3 
 30. LIS Luboš Blatná 432,3 4 / 4 
 31. BÍNA Petr Pelhřimov 432,0 2 / 2 
 32. KŘÍŽEK Miloš Dačice 432,0 3 / 3 
 33. TOMEK Petr N. Bystřice 431,8 2 / 3 
 34. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 431,5 2 / 3 
 35. PECHA Karel Pelhřimov 431,5 2 / 2 
 36. CÍGL Evžen Blatná 431,3 3 / 4 
 37. VACKO Miroslav Chotoviny 431,0 3 / 3 
 38. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 430,8 3 / 3 
 39. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 430,8 3 / 3 
 40. ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 3 
 41. FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 430,3 2 / 3 
 42. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 430,0 3 / 3 
 43. MATOUŠ Jiří Dačice 429,8 3 / 3 
 44. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 429,0 3 / 3 
 45. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 429,0 3 / 3 
 46. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 429,0 3 / 3 
 47. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 428,5 3 / 3 
 48. GARHÖFER Milan N. Bystřice 427,3 3 / 3 
 49. SVAČINA Jiří Chotoviny 427,0 3 / 3 
 50. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 425,2 3 / 3 
 51. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 424,7 3 / 3 
 52. MAREŠ Radim Lok. Tábor 423,5 2 / 3 
 53. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 423,0 3 / 3 
 54. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 422,8 3 / 3 
 55. DUŠEK Libor Č.Krumlov 422,7 3 / 3 
 56. ZEMAN Pavel Soběnov 422,5 3 / 3 
 57. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,2 2 / 2 
 58. KASÁČEK Radek Třebíč 422,0 3 / 3 
 59. WEIS Robert Č.Krumlov 421,5 3 / 3 
 60. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 421,3 3 / 3 
 61. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 420,8 3 / 3 
 62. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 420,5 3 / 3 
 63. LOUČKA Jiří N. Město 420,2 2 / 2 
 64. LENZ Milan Třebíč 419,8 2 / 3 
 65. DOBEŠ Jan Třebíč 419,5 2 / 3 
 66. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 419,3 3 / 3 
 67. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 418,0 3 / 3 
 68. KÖRIŠ Dobromil Blatná 418,0 3 / 4 
 69. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 416,3 3 / 3 
 70. ŠKODA Pavel N. Město 416,0 2 / 2 
 71. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 415,8 3 / 3 
 72. HACK Miroslav Dačice 415,8 3 / 3 
 73. ROZHOŇ Miloš Blatná 415,5 4 / 4 
 74. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 415,5 2 / 3 
 75. KOBLIHA Jan Blatná 415,0 3 / 4 
 76. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 414,8 3 / 3 
 77. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 414,3 3 / 3 
 78. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 2 / 3 
 79. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 413,8 3 / 3 
 80. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 413,0 3 / 3 
 81. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 412,3 3 / 3 
 82. KYTÍR Josef Chotoviny 408,7 3 / 3 
 83. HOLUB Zdeněk Slavonice 408,3 2 / 3 
 84. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 407,0 3 / 3 
 85. SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 3 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 86. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 405,5 2 / 2 
 87. KAŠPAR František Lok. Tábor 403,0 3 / 3 
 88. TERBL Pavel Dačice 398,5 2 / 3 
 89. ROZHOŇ Tomáš Blatná 397,3 3 / 4 
 90. SONÁK Milan Č.Krumlov 385,5 2 / 3 
 91. ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 3 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 465,0 1 / 3 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 434,0 1 / 3 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,0 1 / 3 
  VRECKO Martin N. Bystřice 431,0 1 / 3 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 428,5 1 / 3 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 424,0 1 / 3 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 423,0 1 / 3 
  CHADIM Miloš Třebíč 422,0 1 / 3 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 3 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 411,0 1 / 3 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 2 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 2 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 3 

 


